关于同意共青团江西环境工程职业学院第一届委员会委员候选人预备人选的批复
[bookmark: _GoBack]
共青团江西环境工程职业学院委员会：
你委报送的《关于共青团江西环境工程职业学院第一届委员会委员候选人预备人选的请示》(赣环院团发[2018]38号)收悉，经党委研究决定，同意邓龙、王竹梅(女)、卢琳(女)、闫闯、孙克亮、沈源源(女)、吴珂(女)、辛田华(女)、陈万钧、李曰章、陆朝杰、吴学群(女)、欧阳剑、赵洁(女)、钟秋荣、钟喜林、徐志威、奚光蕾(女)、梁国林(女)、曾小山、彭阳、曾郑洁(女)、谢晋雯(女)等23名同志为共青团江西环境工程职业学院委员会候选人预备人选。共青团江西环境工程职业学院委员会由19人组成，其中书记1人，副书记1人、学生副书记2人、兼职副书记1人，组织委员1人、宣传委员1人。
请按照《团章》和《中国共产主义青年团基层组织选举规则》的规定做好各项工作。
特此批复。

中共江西环境工程职业学院委员会
                     2018年12月3日

14